ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 38/2024/QĐ-UBND của

UBND tỉnh Lai Châu

   Tam Đường, ngày       tháng     năm 2024

 Kính gửi:

                     - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

                                          - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Quyết định số 38/2024/QĐ-UBND

ngày 10/9/2024 của UBND tỉnh Lai Châu về việc Ban hành Quy chế hoạt động

của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Lai Châu (gửi kèm

theo); sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức biết, thực

hiện các nội dung có liên quan theo Quyết định số 38/2024/QĐ-UBND ngày

10/9/2024 của UBND tỉnh Lai Châu.

2. Văn phòng HĐND - UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

Chỉ đạo bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả tuyên truyền đến tổ chức, công

dân khi nộp hồ sơ trên hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Lai Châu đảm

bảo các điều kiện theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-09-23T09:32:07+0700

		2024-09-23T10:36:10+0700

		2024-09-23T10:36:10+0700

		2024-09-23T10:36:10+0700

		2024-09-23T10:36:10+0700